
Řádné volby - pro období 2019 - 2022 (LF
P, FaF, ETF, FSV, PřF, FHS a další součásti)

Compiled Dec 16, 2021 9:55:33 AM by Document Globe ®   1

Funkční období začíná dnem 1. února 2019 a končí, nenastane-li skutečnost podle čl. 11 Volebního řádu AS UK, dnem
31. ledna 2022.

Lékařská fakulta v Plzni
Volby se konaly ve dnech 27. a 28. listopadu 2018.

Akademický pracovník Student

Účast % %

Zvolený senátor MUDr. Jiří Moláček, Ph.D. Martin Chaloupka

Zvolený senátor MUDr. Karel Ježek. Ph.D. MUDr. Anna Malečková

Náhradníci doc. MUDr. Jitka Mlíková – Seidlerová Karel Drgáč

Ing. et. Ing. Jiří Polívka

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na LF P.

Farmaceutická fakulta
Volby se konaly ve dnech 13. až 14. listopadu 2018.

Akademický pracovník Student

Účast 36,9 % 6,6 %

Zvolený senátor Doc. PharmDr. František Trejnar,
CSc.

Eliška Voříšková

Zvolený senátor Ing. Vladimír Kubíček, CSc. Tomáš Jan

Náhradníci Bc. Ondřej Keresteš

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FaF

Fakulta humanitních studií
Volby se konaly ve dnech 26. až 29. listopadu 2018.

Akademický pracovník Student

Účast 54 % 5 %

Zvolený senátor doc. Dr. phil. Mgr. Pavel Himl Magdaléna Voldřichová

Zvolený senátor Mgr. Josef Kružík, PhD. Zuzana Terry

Náhradníci Mgr. Jakub Marek, Ph.D. Jan Potoček

Mgr. Aleš Svoboda Tatiana Badurová

Ing. Petr Pavlík, Ph.D. Alexandra Čechová

Jana Křížová

Miroslav Keltner

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FHS.



Compiled Dec 16, 2021 9:55:33 AM by Document Globe ®   2

Fakulta sociálních věd
Volby se konaly ve dnech 28. až 30. listopadu 2018.

Akademický pracovník Student

Účast 63,32 % 26,32 %

Zvolený senátor Doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. Mgr. Eliška Černovská

Zvolený senátor PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. Kristýna Švárová

Náhradníci PhDr. Vilém Novotný, Ph.D. František Novotný

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FSV.

Evangelická teologická fakulta
Volby se konaly ve dnech 13. a 14. listopadu 2018.

Akademický pracovník Student

Účast 50,98 % 11,26

Zvolený senátor Mgr. Jan Kranát, Ph.D. Petra Procházková

Zvolený senátor doc. Petr Sláma, PhD. Martin Béreš

Náhradníci Eva Křížová Ondřej Horký

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na ETF

Přírodovědecká fakulta
Volby se konaly ve dnech 26. až 29. listopadu 2018.

Akademický pracovník Student

Účast 24 % 18 %

Zvolený senátor Prof. RNDr. Jan Černý Ph.D. Mgr. Jan Pačes

Zvolený senátor Doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. Mgr. et Mgr. David Hurný

Náhradníci prof. RNDr. Petr Nachtigall, Ph.D. Mgr. Bc. Tomáš Janík

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na PřF

Další součásti Univerzity Karlovy v Praze
Volby se konaly ve dnech 21. a 22. listopadu 2018.

Akademický pracovník

Účast 47 %

Zvolený senátor PhDr. Dana Hůlková Nývltová, Ph.D.

Zvolený senátor Mgr. Barbora Štindlová, Ph.D.

Náhradníci

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na dalších součástech.

V Praze dne 10. prosince 2018

Za správnost: Bc. Eliška Kryčerová, tajemníce AS UK


